הילדים מפתחים חשיבה ביקורתית ויצירתית , מעלים

השערות חושבים על מערכת ניסוי, לומדים לאיסוף נתונים, לעבד את התוצאות ולהסיק מסקנות.

מן הספרות עולה כי ילדים בגיל הגן מגלים יכולות של חשיבה מדעית וחשיבה טכנולוגית, לילדים

יש ידע אינטואיטיבי/ראשוני אודות מושגים מגוונים ומורכבים כגון: צמחים, מזג אוויר, אור, כוח,

תשע"ד ( 2013)החינוך, אדם-מוצרים מעשה ידי

בנוסף חינוך מדעי לילדים צעירים יישקל בהתאם לתרומתו להתפתחותם הרגשית, החברתית

והקוגניטיבית של הילדים וזאת בהקשר החברתי והתרבותי אליו הם שייכים. אנו עדים להנאה

שילדים מפיקים בהזדמנויות בהן מתאפשר להם "לחקור" תופעות שונות ו"לערוך ניסויים"